СОГЛАСОВАНО
педагогическим советом
МКДОУ №100 г.Кирова
Протокол № 4 от 04.02.2021

УТВЕРЖДЕНО
приказом заведующего МКДОУ
№100 г.Кирова
от 04.02.2021 №41 о/д
____________ /Вожегова Л.А./

Изменения

к «Положению о порядке оказания  платных услуг
муниципальным казенным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад №100» города Кирова»

г.Киров

На основании постановления Правительства администрации города
Кирова от 11.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», в соответствии со статьями 7, 43 Федерального
закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» администрация города Кирова,
внести в действующее  Положение о порядке оказания платных услуг
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад №100» города Кирова, утвержденное приказом №113 о/д от
17.09.2020г, следующие изменения:

1. В подразделе 1.1.раздела 1 «Общее положение» слова «постановление
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг» заменить словами
«постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 «1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».

2. Подраздел 4.1. раздела 4 «Порядок получения и расходования средств»

дополнить предложением следующего содержания:

«Оплата стоимости услуг может производиться в образовательной
организации при наличии у нее контрольно-кассовой техники и в случае
применения в установленном порядке такой техники при осуществлении
расчетов за платные услуги.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с
01.01.2021

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_____________________________________________________________________________________

		2021-02-05T16:52:50+0300
	Вожегова Л.А.